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پاتوقهایشان دستگیری۵مجرمدر
 سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بازداشت 
۵ مجرم در طی اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در غرب 
تهران خبر داد. سرهنگ محمدرضا موسوی گفت: با اجرای 
ح ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح حوزه استحفاظی  طر
سرکلانتری پنجم ماموران تیم عملیات سرکلانتری پنجم 
با شناسایی پاتوق های سارقان و اخذ دستور قضائی در 
که نتیجه آن  کرده  سه نقطه به مخفیگاه متهمان ورود 
کشف  دستگیری دو سارق حرفه ای و دو موبایل قاپ و 
چندین دستگاه تلفن همراه سرقتی بود. وی افزود: با 
توجه به گزارشاتی که شهروندان مبنی بر امنیت پارک ها و 
کسازی پاتوق ها،  بوستان ها به پلیس داده بودند، پس از پا
منطقه  پارک های  از  سرکشی  به  اقدام  پلیس  ماموران 
، دستگیری  کردند و موفق به جمع آوری ۱۲ معتاد متجاهر
یک نفر از اراذل و اوباش به همراه سلاح سرد و توقیف ۱۵ 
ک مخدوش شدند.  ک یا پلا عدد موتورسیکلت فاقد پلا
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
کز بازپروری ارجاع داده خواهند  معتادان متجاهر به مرا
شد. همچنین برای متهمان نیز پرونده ای تشکیل و این 
افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهند 
شد. موسوی گفت: در ادامه این عملیات طی سرکشی 
از پارکینگ های سطح حوزه یکدستگاه موتورسیکلت و 
یکدستگاه خودروی سرقتی نیز کشف که در این خصوص 

هم پرونده ای تشکیل شد.

سارقانجنگلدستگیرشدند
دستگیری  از  شاهرود  شهرستان  انتظامی  فرمانده   
سارقانی که در جنگل به سرقت اموال مردم، اقدام می کردند، 
خبر داد. سرهنگ علیرضا شائینی ابراز کرد: در پی وقوع چند 
فقره سرقت از مسافران در جنگل دستگیری و شناسایی 
افراد در دستور کار نیروی انتظامی قرار گرفت. وی با بیان 
اینکه این اقدام در دستور کار مأموران پاسگاه انتظامی 
با تلاش  کرد: سارقان  کید  گرفت، تا قلعه نو خرقان قرار 
مأموران انتظامی در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی شاهرود با بیان اینکه این افراد در مخفیگاه 
خودشان مخفی شده بودند، ابراز کرد: این افراد به ۵۰۰ 
میلیون ریال سرقت اعتراف کردند. شائینی با بیان اینکه 
از متهمان اموال سرقتی از قبیل ساعت گوشی موبایل و… 
کشف شد، گفت: این افراد به دستگاه قضائی ارجاع داده 

شدند تا به پرونده شان رسیدگی شود.

کشف۱۷کیلوگرمحشیش
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف ۱۷ 
کیلوگرم حشیش از خودروی سوناتا در دامغان خبر داد و 
گفت: در این راستا راننده این خودرو بازداشت شد. سرهنگ 
سیدعلی میراحمدی ضمن بیان اینکه با اشراف اطلاعاتی 
پلیس مبارزه با موادمخدر متوجه خودرو سوناتا مشکوک 
شدند، ابراز کرد: این خودرو قصد انتقال موادمخدر از جاده 
معلمان به شمال کشور را داشته است. وی افزود: پس از 
ساعت ها کار اطلاعاتی خودرو مذکور در حوزه استحفاظی 
دامغان شناسایی و نهایت خودرو متوقف شد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان سمنان بابیان اینکه در بازرسی از 
این خودرو ۱۷ کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش کشف شد، 
اظهارکرد: محموله به طرز ماهرانه ای در خودرو جاسازی 
شده بود. میراحمدی ضمن بیان اینکه در رابطه با این 
پرونده راننده خودرو بازداشت شد، تصریح کرد: برای حفظ 
گران مرگ به طور جد برخورد  آرامش شهروندان با سودا
آسیب های  از  پیشگیری  برای  افزود:  وی  شد.  خواهد 
اجتماعی ناشی از موادمخدر پلیس از هیچ تلاشی فروگذار 
نخواهد کرد و برخورد با عوامل توزیع در دست اقدام است.

کــوتــاه

انهدامباندموادمخدر
 فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان 
کیلوگرم   ۴۰۰ کشف  و  مرزبانان  موفقیت  از 
موادمخدر در مرز های این استان خبر داد. 
سردار رضا شجاعی، گفت: مرزداران استان با 
اشراف اطلاعاتی و کنترل مستمر نوار مرزی در 
حوزه استحفاظی، مطلع شدند قاچاقچیان 
قصد دارند مقادیر قابل توجهی موادمخدر را از 
آن سوی مرز ها وارد کشور کنند. فرمانده مرزبانی 
استان سیستان و بلوچستان افزود: مأموران 
در  پشتیبانی  و  عملیاتی  هدایت  با  مرزبانی 
مسیر های احتمالی تردد قاچاقچیان به اجرای 
گران مرگ را  کمین هدفمند پرداختند و سودا
که در حال انتقال محموله موادمخدر به داخل 
کشور بودند، مشاهده کردند. سردار شجاعی 
در ادامه اظهار کرد: قاچاقچیان موادمخدر با 
مشاهده مأموران، اقدام به تیراندازی به سمت 
که مأموران نیز بلافاصله با  کردند  مرزداران 
کتیک عملیاتی مناسب اقدام  اتخاذ موضع و تا
مقابله ای انجام دادند که به علت حجم زیاد آتش 
مرزداران، قاچاقچیان تاب مقابله نداشتند و 
عرصه را بر خود تنگ دیدند و با رها کردن محموله 
موادمخدر از محل متواری شدند. این مقام 
ارشد در مرزبانی بیان داشت: مرزبانان در این 
عملیات موفق شدند ضمن مهار ۵ رأس دواب، 
یک عدد بیسیم دستی، مقدار ۴۰۰ کیلوگرم مواد 
ک را کشف کنند. سردار شجاعی  مخدر از نوع تریا
کرد: تلاش مرزبانان برای شناسایی و  کید  تأ

دستگیری عوامل این پرونده ادامه دارد. 

دستگیریشرورفراری
سرهنگ صادق ضرونی سرکلانتر یکم پلیس 
شرور  یک  دستگیری  از  پایتخت  پیشگیری 
متواری که باعث برهم زدن نظم عمومی شده 
گفت: در پی قدرتنمایی  بود، خبر داد. وی 
و استفاده از سلاح گرم توسط یکی از اراذل و 
اوباش به نام منطقه در یکی از رستوران های 
بلوار دانشجو، با اقدامات فنی پلیسی هویت و 
مخفیگاه این متهم شناسایی شد. وی با بیان 
اینکه این فرد با برهم زدن نظم عمومی باعث 
ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بود، افزود: 
متهم که به اتهام درگیری دسته جمعی، تهدید و 
ورود به عنف، تخریب خودرو، استفاده استفاده از 
سلاح گرم و سرد و همچنین ایجاد رعب و وحشت 
تحت تعقیب بود، قبل از ورود پلیس متواری اما 
در نهایت دستگیر شد. سرهنگ ضرونی عنوان 
کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم خود و 
اخلال در نظم و امنیت شهروندان، ورود به عنف 
و درگیری با شهروندان اعتراف کرد و به مرجع 

قضائی منتقل شد.
  زورگیری در یک کافه 

از سوی دیگر سرهنگ محمد افشار، سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
گفت: در پی تماس  سارق زورگیر خبر داد و 
شخصی با پلیس ۱۱۰ و اعلام گزارشی مبنی بر ورود 
سارق به کافه و سرقت با روش زورگیری و ایجاد 
رعب و وحشت در خیابان بهار جنوبی بلافاصله 
ماموران کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا به محل اعزام 
شدند. وی افزود: صاحب کافه گفت که سارق 
با یک قبضه سلاح سرد اقدام به زورگیری کرده 
و از وی مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال را به سرقت برده 
، ماموران پس از  است. به گفته سرهنگ افشار
بررسی دوربین های محل سرقت، هویت سارق 
را شناسایی کردند و مشخصات وی به تمامی 
واحدهای گشت اعلام شد که متهم در حال 
گشت زنی در خیابان استاد شهریار شناسایی 
و دستگیر شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
پایتخت اضافه کرد: متهم به کلانتری منتقل شد 
و به جرم خود مبنی بر سرقت کارت های بانکی و 
دریافت رمز کارت ها با روش زورگیری اعتراف کرد 

و با دستور مقام قضائی روانه زندان شد.

گاهی پایتخت از بازداشت سارق گوشواره    رئیس پلیس آ
طلای کودکان در شرق تهران، خبر داد. سردار علی ولیپور 
گودرزی گفت: درپی وقوع چند فقره سرقت گوشواره طلا 
با توجه به حساسیت نوع  و  کودکان در شرق تهران  از 
جرم، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار تیمی از 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  گاهان پایگاه ششم پلیس آ کارآ
توسط  میدانی  تخصصی  تحقیقات  انجام  با  افزود:  وی 
گاهان مشخص شد سارق با یکدستگاه موتورسیکلت  کارآ
ح هوندا مشکی با پرسه زنی در کوچه های خلوت شرق  طر
تهران اقدام به شناسایی سوژه های خود کرده و پس از سرقت 
گوشواره های طلا از کودکان به سرعت متواری شده است. 
گاهی پایتخت با بیان اینکه متهم در جریان  رئیس پلیس آ
یکی از سرقت های خود به گوش دختر هشت ساله ای آسیب 
جدی وارد کرده بود، تصریح کرد: در نهایت با انجام اقدامات 
گاهان مخفیگاه سارق  هوشمندانه علمی و اطلاعاتی، کارآ
را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را پس از 
انجام هماهنگی های لازم با مرجع قضائی دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. ولیپور گودرزی گفت: متهم دارای ۱۱ 
فقره سابقه کیفری اعم از ربودن اطفال، سرقت مسلحانه و 
سرقت منزل بوده و در جریان تحقیقات ابتدایی صراحتا به 
هشت فقره سرقت گوشواره کودکان در شرق تهران اعتراف 
کرد و بیان داشت که اموال مسروقه را به یک مالخر در جنوب 
گاهی تهران بزرگ  استان تهران فروخته است. رئیس پلیس آ
همچنین گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهم برای روشن شدن زویای پنهان پرونده و شناسایی 
گاهان پایگاه ششم  سایر شکات احتمالی در اختیار کارآ

که شکات  گرفت. همچنین لازم است  گاهی قرار  پلیس آ
گاهی مراجعه کنند. وی افزود: از  به پایگاه ششم پلیس آ
شهروندان می خواهم تا از آویختن زیورآلات طلا و جواهرات 
گرانقیمت به کودکان، به خصوص در مکان های شلوغ و پر 
رفت و آمد خودداری کنند، به کودکان خود آموزش دهند که 
هرگز با افراد غریبه صحبت نکنند و در صورت نزدیک شدن 
افراد مشکوک، حتما به یکی از بزرگسالان مورد اعتماد اطلاع 

 دهند. همیشه مراقب کودکان خود به خصوص در مکان های 
عمومی مانند پارک ها، بازارها و وسایل نقلیه عمومی باشند. 
ک گذاشتن اطلاعات مربوط به برنامه های روزانه  از به اشترا
و محل زندگی خود با افراد غریبه و در شبکه های اجتماعی 
خودداری کنند و به کودکان بیاموزید که در صورت گم شدن 
یا مشاهده افراد مشکوک، به ماموران پلیس یا بزرگسالان 

مورد اعتماد مراجعه کنند.

بازداشت ســــارق گوشواره کـــــودکان 

   معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران 
قمه کشی  عاملان  دستگیری  از  بزرگ، 
گلستان شهرک غرب خبر داد.  در پاساژ 
سرهنگ سعید راستی گفت: چند روز پیش 
ویدئویی از درگیری چند جوان قمه به دست 
در مجتمع تجاری گلستان در شبکه های 
که البته  اجتماعی منتشر شد، موضوعی 
پلیس پایتخت پیش از انتشار ویدئو و از 
همان دقایق اولیه وقوع رسیدگی به آن را 
در دستورکار خود قرار داده بود. وی بیان 
داشت: چند شب پیش یک جوان ۲۱ ساله 
قمه به دست همراه با ۲ دوست دیگر خود 
گلستان در شهرک غرب حمله  پاساژ  به 

کرده و با بیان الفاظ رکیک، باعث ایجاد 
رعب و وحشت در میان مردم شدند. در 
رسیدگی  امنیت  پلیس  نیز  راستا  همین 
به موضوع را در دستورکار خود قرار داد و 
سرانجام با دستور قضائی، این متهم قمه 
به دست دستگیر و برای بازسازی صحنه به 
مجتمع گلستان برده شد. معاون عملیات 
پلیس اطلاعات تهران بزرگ گفت: این متهم 
سابقه دار است و پیش از این نیز هشت جرم 
دیگر مانند درگیری، چاقوکشی و مشارکت 
در نزاع دسته جمعی مرتکب شده بود. دو 
که ۱۸ و ۱۹ ساله  همدست دیگر این فرد 
بودند نیز دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

روانه  جرم  به  رسیدگی  روند  ادامه  برای 
دادسرا شدند.

  ماجرا چه بود؟
 نگهبان این مجتمع تجاری در همین 
خصوص اظهارکرد: »چند شب پیش ساعت 
از ۱۱ شب گذشته بود و ما می خواستیم پاساژ 
گهان این ۳ نفر وارد  را تعطیل کنیم که نا
شدند. این افراد، بدون داشتن هیچگونه 
طرف خاصی برای دعوا با هدف برهم زدن 
آرامش، اقدام به داد و بیداد، فحاشی و 
کردند.« متهم در  ترساندن مردم با قمه 
پاسخ به اینکه علت این اقدامات چه بوده 
است؛ می گوید: »یکی از دوستانم با فردی 

دعوایش شده بود و قرار بود آن شب ما 
هم برویم دعوا، ما می خواستیم خودمان 
گنده نشان  را بین هم سن وسال هایمان 
کارها را انجام  دهیم به همین دلیل این 
دادیم تا از ما بترسند.« این متهم ارتکاب 
 ۱۵ به جرائم مختلف مانند درگیری را از 
کنون چندبار به زندان  سالگی آغاز کرده و تا
نیز افتاده است. این متهم در بازسازی 
صحنه اظهارکرد: پشیمانم و دیگر این اعمال 
مجرمانه را تکرار نمی کنم.« در پایان بازسازی 
این صحنه جرم، مردم و کسبه این مجتمع 
تجاری از پلیس برای دستگیری این اراذل و 

اوباش تشکر و قدردانی کردند.

قمه به  دست پاساژ گلستان دستگیر شد

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان  
خراسان جنوبی از انهدام باند پولشویی 
و توقیف حساب ها و اموال متهمان به 
ارزش 560 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
یدا... دهقان اظهار داشت: در پی وقوع 
یک فقره تصادف زنجیره ای در محل گردنه 
ثمن شاهی براثر پاشیده شدن سوخت 
مخازن هزار لیتری از بار یکدستگاه تریلی 
وی جاده و ایراد خسارت به حدود  بر ر

وی سواری پیگیری و  10 دستگاه خودر
کار ماموران  رسی موضوع در دستور  بر
گرفت. وی بیان داشت: ماموران  قرار 
پلیس امنیت اقتصادی استان در این 
مخازن  حامل  تریلی  یکدستگاه  رابطه 
هزار لیتری را به همراه سوخت قاچاق 
کی  حا مستندات  که  کردند  توقیف 
از باندی بودن شبکه قاچاق سوخت 
پولشویی  ونده  پر رسی  بر لذا  داشت 

مالک اصلی تریلی و همچنین تحقیقات 
و  علمی  صورت  به  خصوص  این  در 
تخصصی آغاز شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان خراسان جنوبی افزود: 
اطلاعاتی  و  فنی  اقدامات  با  ماموران 
دقیق در خصوص مدارک حساب ها و 
اموال منقول و غیرمنقول مالک تریلی و 
وابستگان وی، مشخص گردید از وجوه 
حاصله، تعدادی منزل مسکونی و تریلی 
و اتوبوس خریداری شده است و خودروها 
در قاچاق سوخت و مواد مخدر فعالیت 
دارند. سرهنگ دهقان تصریح کرد: ارزش 
ریالی کارکرد حساب ها و اموال متهمان 
شده  برآورد  ریال  میلیارد   560 بر  بالغ 

که تمامی اموال با حکم قضائی  است 
توقیف شد و مأموران در این رابطه 7 
ونده به  متهم را دستگیر و با تشکیل پر
مراجع قضائی معرفی کردند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: مبارزه با جرایم 
بوده  پلیس  اولویت های  از  اقتصادی 
و با جدیت با مفسدان اقتصادی برابر 
وندان  قانون برخورد می شود و از شهر
می خواهیم که به منظور مشارکت در این 
امر هرگونه اخبار و اطلاعاتی از فعالیت ها 
یق  و تخلفات اقتصادی و قاچاق از طر
سامانه 096300 به پلیس اطلاع دهند تا 
ع وقت با متخلفان برخورد قانونی  در اسر

صورت گیرد.

انهدام باند پولشویی و دستگیری 7 مجرم 


